ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ДАВЫДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий  многомандатных избирательных округов №1- № 6   по выборам депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

02 сентября  2020 года № 108
                        р.п.Давыдовка

О схеме порядка приема избирательных документов от УИК, назначении членов комиссии, ответственных за прием избирательных документов от УИК в день голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района  седьмого созыва 13 сентября 2020 года
В соответствии со ст. 88 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области»  избирательная комиссия муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района решила:
1. Утвердить схему порядка приема избирательных документов от УИК (прилагается).

2. Назначить членов комиссии с правом решающего голоса ответственных за прием избирательных документов от УИК на рабочих местах:

Рабочее место №1 – проверка протоколов –Волкова Светлана Николаевна
     Рабочее место №2 – прием  документов – Шеметова Наталья Викторовна
Председатель комиссии                                        И.В.Ракитина

Секретарь   комиссии                                            Н.В Шеметова